HỢP TÁC QUỐC TẾ

Khoa NN&VH Đức làm việc với Đại sứ quán Cộng hoà
Áo tại Việt Nam

- Trang 05 -

Tổ chức thăm hỏi, tặng quà chuyên gia và sinh viên
quốc tế đang làm việc và học tập tại Trường nhân dịp
xuân Nhâm Dần 2022

Nhân dịp xuân Nhâm Dần 2022, Nhà trường đã tổ
chức gặp mặt, tặng quà cho các chuyên gia và sinh
viên quốc tế đang làm việc và học tập tại Trường.
Nhà trường đã trao các món quà Tết cho 23
chuyên gia và 96 sinh viên quốc tế.
Trong ngày đầu tiên quay trở lại làm việc sau kỳ
nghỉ Tết, Hiệu trưởng Đỗ Tuấn Minh đã tới thăm và
chúc Tết lớp tiếng Việt dành cho lưu học sinh Hàn
Quốc.